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Bakan Albayrak'tan 2,5 Milyon 
İstihdam Müjdesi

Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, “2019 yılında 2,5 milyon yeni istihdamı 
hayata geçireceğiz.” dedi. - 25.02.2019

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 
ortaklaşa düzenlediği “İstihdam Seferberliği 2019” programında konuşma yaptı.

Bakan Albayrak, birçok platformda ülkenin içinden geçtiği ekonomik sürecin KOBİ'lere, 
sanayicilere ve esnafa olan etkilerini azaltmak için atılacak adımları görüştüklerini, çeşitli 
paketler açıkladıklarını hatırlattı.

Bugün kamu-özel sektör arasında oluşturdukları güçlü koordinasyon ve sinerjinin 
meyvelerini almak için bir araya geldiklerini ifade eden Albayrak, “Geçtiğimiz ay 
Cumhurbaşkanımızın da katıldığı şura vesilesiyle ifade edildiği gibi 2019 yılında 2,5 
milyon yeni istihdamı hayata geçireceğiz.” ifadesini kullandı.

Albayrak, bugün istihdam alanında bir devrim yaşandığını belirterek, “Bugün Türkiye'ye 
karşı oynanan oyunlara, ekonomide çizilmek istenen senaryolara karşı durulan güçlü bir 
yumruğun, dayanışmanın, bir olmanın, milletçe güçlü olmanın dosta düşmana ispat 
edildiği bir gündür.” diye konuştu.

Yeni Ekonomi Programı (YEP) ile hedef ve stratejileri belirlediklerine dikkati çeken 
Albayrak, AK Parti hükümetleri döneminde istihdamı artırmaya yönelik politikaların hep 
öncelikleri arasında yer aldığını kaydetti.



Albayrak, bu amaç doğrultusunda 2009'dan bu yana yaklaşık 10 milyonluk yeni istihdam 
oluşturulduğunu vurgulayarak, 2018'de açıkladıkları mevcut istihdam teşviklerine 
yenilerini eklediklerini hatırlattı.

Bakan Albayrak, sigorta prim teşviğinin devam ettiğine işaret ederek, “Geçen cuma günü 
Mecliste kabul edilen kanunla yeni bir destek daha açıkladık. Bu kapsamda 1 Şubat 2019-
30 Nisan 2019 arasında işe alınan işçilerin 3 ay süreyle tüm prim, vergi ve ücret desteği 
hükümetimiz tarafından karşılanacak.” ifadesini kullandı.

Finansmana erişim noktasında da önemli paketler açıkladıklarını hatırlatan Albayrak, 
şöyle konuştu:

“Ocak ayında 13 bankanın katılımıyla KOBİ'lerimiz için 20 milyar liralık bir kredi paketi 
müjdesini vermiştik. Bu paket ile birlikte reel sektörün likidite ihtiyacına ciddi anlamda bir 
destek oluşturmuştuk. Bu paket ile bugün itibarıyla 67 bin 438 KOBİ'mize 20,3 milyarlık 
kredi kullandırıldı. Yeni bir paket geliyor. Bu hafta onu anons edeceğiz. Aynı şekilde 
esnafımız için de Halkbank aracılığıyla açıkladığımız yılın 3 ayındaki 10 milyar liralık 
pakette, esnaf kredilerinde toplamda 66 bin 236 esnafa 6 milyar 238 milyon liralık tutara 
ulaşmış bulunuyoruz. Şubat sonu itibarıyla 7,5 milyar lirayı geçerek belki de martın 
ortasına doğru 10 milyar liralık kredi paketini esnafımıza kullandırmış olacağız.”

Albayrak, üreticilerin modern seracılığa dönüşü ve yatırımları ile ilgili de çok önemli bir 
finansman paketi açıkladıklarını, KDV iadeleri ile ilgili önemli adımlar attıklarını anımsattı.

“Yurt dışından Türkiye'ye güçlü bir sermaye akışı gerçekleşti”

Albayrak, Türkiye'ye yapılan uluslararası doğrudan yatırımların 2018'de 13 milyar doları 
aştığını vurgulayarak, “Bu kadar zor bir yılda 13 milyar doların üzerinde doğrudan 
yabancı sermaye girişi sağlandıysa, emin olun kısa sürede bu rakamın çok daha üstüne 
çıkılacaktır. 2019'da da doğrudan yabancı yatırımlarla büyümeye devam edeceğiz.” 
ifadesini kullandı.

Net hata ve noksan rakamının da 2018'de 21,17 milyar dolar olduğunu bildiren Albayrak, 
yurt dışından Türkiye'ye güçlü bir sermaye akışı gerçekleştiğini aktardı.

“Treni kaçırma endişesi yaşayanlar düşünsün”

Albayrak, 2019'un ilk çeyreğinde bu sürecin daha da güçleneceğini vurgulayarak, şöyle 
devam etti:



“Artık treni kaçırıp kaçırmama endişesi yaşayanlar düşünsün. Mart, nisan ve mayıs ayları 
çok daha iyi bir performans sergileyeceğimiz bir dönem olacak. Hep birlikte çok daha 
iyiyi yakalama açısından önemli bir sürece giriyoruz. Türkiye, ekonomide yeni bir hikaye 
yazmaya başlamıştır. Yeni, genç ve güçlü Türkiye için attığımız her adımda bu hikayeye 
piyasaların inancını daha da artırıyoruz.”

Bütün paydaşlarla birlikte el ele, omuz omuza vererek YEP'te ortaya koydukları 
hedeflerin başarıya ulaştırılacağı konusunda inançlarının tam olduğunu belirten Albayrak, 
şunları kaydetti:

“Attığımız her adım, sağladığımız her iyileşme piyasalarda gücünü ve etkisini günbegün 
gösteriyor. Faizlerde ağustosun, eylülün etkisi tamamen silindi, tahvil faizleri de mayıs, 
haziran seviyelerine indi, daha da inecek. Mevduat faizleri yüzde 30'lara çıkmıştı, yüzde 
20'lerin altına geldik. Düşüş devam ediyor, daha da devam edecek. Kredilere 
bakıldığında, ocakta kullandırılan nominal krediler 7,7 milyar liralık artış gösterirken 20 
Şubat itibarıyla bu rakam nominal artış olarak 24,8 milyar liraya çıkmış durumda. 
Bankacılık sektörü likidite anlamında büyümeye devam ediyor. Tahmin ediyorum, bu 
gidişle şubat sonunda 30 milyar lirayı yakalayacağız.”

“Mart şubattan, nisan marttan çok daha iyi olacak”

Reel sektör ve yatırımcı için en önemli göstergenin rasyonal data olduğuna işaret eden 
Albayrak, seçim üzerinden manipülasyon yapanların olumsuz bir hava oluşturmaya 
çalıştıklarını dile getirdi.

Albayrak, likidite, faiz, büyüme ve hacimlerin olumlu olduğuna işaret ederek, şöyle 
devam etti:

“Şubat ocaktan, mart da şubattan çok daha iyi olacak. Nisan marttan zaten çok iyi 
olacak. Yurt dışında Türkiye'nin yeni ekonomi hikayesi oldukça pozitif yankı bulurken, 
malum kesimin negatif algı operasyonlarına devam etmeleri kendi buhran ve 
çaresizliklerinin işareti. Biz, özellikle YEP ile ortaya koyduğumuz hedeflerin pek çoğunu yıl 
sonundan önce realize edeceğiz. Kimsenin endişesi olmasın nisandan sonra çok daha 
güçlü bir Türkiye ekonomisine şahit olacağız. Nasıl ki YEP tek başına neredeyse bütün o 
dönemki olumsuz havayı kırdıysa, ikinci çeyrekten itibaren başlayacağımız süreç ve 
yapısal reformlarla ilgili atılacak adımlar piyasaya bambaşka yeni bir hava katacak. 
Seçimden sonra çok daha güçlü, pozitif bir süreç hepimizi bekliyor.”

Kaynak kullanımından finansal mimariye, yeni finansal enstrümanlardan teşvik 



sistemine, KİT'lerin yeniden yapılandırılmasına kadar çok sayıda değişimin, iş yapış 
biçimlerinin yeniden ele alınmasını sağlayacaklarını vurgulayan Albayrak, ilk çeyrekte bu 
çalışmaları tamamlayacaklarını dile getirdi.

Albayrak, finans piyasasında tahvil faizlerinin düşüşü, borsadaki pozitif hareketlenme, 
ülkeye gelen kaynak, kredi piyasasındaki olumlu havanın yeni bir söz söylemeye gerek 
bırakmadığını kaydetti.
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